SECRETARIA LEGISLATIVA

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controle do

Processo Legislativo

Divisão de Assessoria ao Plenário

Diretoria de Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Propositura: Medida Provisória Nº 244/2016 (Mensagem nº 05)

Ementa: Altera a Lei Estadual 10.495, de 17 de 2015, que Institui

a Câmara de Conciliação de Precatórios e dispõe sobre a

celebração de acordos e transações em ações judiciais

consolidadas no regime de precatórios do Estado da Paraíba e

de sua Administração Indireta, e dá outras providências.

Constata-se para os devidos fins, em atenção ao que dispõe o art.

139, § 1º, do Regimento Interno, que a presente proposição foi

publicada no Diário do Poder Legislativo nº 7.131, página 03, na

data de 07 de Março de2016.

João Pessoa, 07 de Março de2016.